Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от <1Р№  N° fat
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 04.02.2022 № 40,
административным регламентом предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения,
реализующие образовательные программы дошкольного образования»
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 20.12.2022 N° 418, на основании протокола заседания комиссии по
комплектованию муниципальных образовательных ■ учреждений,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования от 01.02.2024 N° 1, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы
образования» (по согласованию), в срок до 02.02.2024, обеспечить выдачу
путевок для зачисления детей в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, согласно списку,
утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, произвести зачисление детей.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://art-uo. ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
о '  ' ч > ,  ч  О

Начальник f ° |  Н.В. Багдасарян
IS?'"

http://art-uo

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от о/,

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования

№ п/п Номер 0 0 Ребёнок Дата рождения Приоритет
льготы

1 МБДОУ № 2 Антонов В.Ю. 07.10.2016 -

2 МБДОУ № 2 Антонов С.Ю. 09.04.2019 -

3 МБДОУ № 2 Кузьминых М. А. 21.04.2020 -

4 МБДОУ № 2 Доможиров Д. А. 29.08.2020 -

5 МБДОУ № 4 Зайнулина С. А. 23.06.2022 -

6 МБДОУ № 4 Бакин Д. А. 10.12.2021 -

7 МБДОУ № 4 Сметанина К. А. 28.05.2022 -

8 МБДОУ № 4 Зайнулина С. А. 23.06.2022 -

9 МБДОУ № 4 Фесюк Д. Э. 05.12.2021 -

10 МАДОУ № 5 Созонова П. П. 18.03.2022 -

11 МАДОУ № 5 Губанов М. М. 30.03.2022 -

12 МАДОУ № 5 Сметанин И. Н. 20.09.2022 -

13 МАДОУ № 5 Титова Д. В. 29.08.2022 -

14 МАДОУ № 6 Абакумов Т. Д. 28.12.2018 -

15 МАДОУ № 6 Корелин Д. Н. 26.07.2019 -

16 МАДОУ № 6 Торопов Е. Е. 07.02.2020 -

17 МАДОУ № 6 Сидякина Н. А. 01.08.2022 -

18 МАДОУ № 6 Помазкин Е. А. 10.01.2022 -

19 МАДОУ № 6 Кициева Е. В. 07.08.2021 -

20 МБДОУ № 7 Айнетдинов М. И. 07.06.2022 -

21 МБДОУ № 7 Ковригин К. Ю. 07.11.2018 -

22 МБДОУ № 7 Трифонова Е. В. 15.07.2021 -

23 МБДОУ № 7 Соболева Е. А. 13.07.2022 -

24 МБДОУ № 7 Караваева Д. А. 05.10.2019 -

25 МБДОУ № 15 Драницына И. В. 12.06.2019 -

26 МАДОУ № 18 Якупцев Е. А. 04.12.2019 -

27 МАДОУ № 18 Якупцев А. А. 20.01.2018 -

28 МАДОУ № 18 Богданова А. А. 17.01.2020 -

29 МБДОУ № 12 Ларионова Д. К. 19.03.2021 -

30 МБДОУ № 12 Жернаков Г. Ю. 04.10.2020 -

31 МБДОУ № 12 Лазарев Р. А. 27.05.2018 Первоочередное
32 МБДОУ № 12 Лазарев Э. А. 16.07.2020 Первоочередное
33 МБДОУ № 21 Саличкина С. С. 18.11.2022 -

34 МБДОУ № 21 Рычкова Ю. А. 18.04.2021 -

35 МБДОУ № 21 Палымов И. Д. 25.02.2022 -

36 МБДОУ № 21 Дружинина B.C. 18.07.2020 -

37 МБДОУ № 21 Овчинникова А. Д. 26.08.2019 _

38 МБДОУ № 21 Собченко М. С. 05.03.2019 -

39 МБДОУ №21 Исаева П. А. 18.02.2019 -

40 МБДОУ № 21 Ковинев М. Д. 21.10.2019 _

41 МБДОУ № 21 Загвоздкин И. В. 29.08.2019 _

42 МБДОУ № 21 Мантурова Д. С. 15.01.2019 -

43 МБДОУ № 21 Нехонов Б. А. 27.03.2019 -

44 МБДОУ № 21 Гордиец А. А. 20.08.2019 -

45 МБДОУ № 21 Костин И. М. 03.08.2019 -

46 МБДОУ №21 Поскотина В. Е. 06.05.2019 Первоочередное
47 МБДОУ №21 Легалова В. А. 16.05.2020 -

48 МБДОУ № 22 Асламова Т. Д. 17.09.2021 -

49 МБДОУ № 22 Скабара М. А. 25.11.2021 -

50 МБДОУ № 26 Маматкулов К. М. 19.09.2022 -

51 МБДОУ № 26 Маматкулов М. А. 22.11.2022 -

52 МБДОУ № 27 Кропотухина М. Д. 06.05.2022 -

53 МБДОУ № 27 Кузьминых О. Р. 29.11.2021 -

54 МБДОУ № 27 Гордеева М. Е. 22.03.2021 -

55 МБДОУ № 27 Гордеева Е. Е. 22.03.2021 -

56 МБДОУ № 31 Зырянова К. А. 19.08.2021 Первоочередное
57 МБДОУ № 31 Старостина А. Д. 21.08.2021 -

58 МБДОУ № 31 Ожиговецкий П. С. 08.06.2022 -

59 МБДОУ № 31 Дьяченко К. Р. 13.08.2022 -

60 МБДОУ № 31 Ежов Е. П. 02.04.2022 -

61 МАДОУ ЦРР № 32 Нежинский М. С. 21.04.2016 -

62 МАДОУ ЦРР № 32 Икромов И. Д. 24.04.2019 -

63 МАДОУ ЦРР № 32 Дидяев М. А. 23.09.2019 -

64 МБДОУ № 33 Данилова Н. А. 21.03.2022 -

65 МБДОУ № 37 Лилина М. Б. 29.10.2019 -

66 МБДОУ № 37 Черезова С. Ю. 14.08.2021 -

67

МБОУ СОШ № 19
(дошкольные
группы) Кучерявый Т. О. 08.08.2022

68

МБОУ СОШ № 19
(дошкольные
группы) Вяткина М. А. 17.11.2021

69

МБОУ СОШ № 19
(дошкольные
группы) Лебедкин В.А. 01.09.2022

70

МАОУ СОШ № 56
(дошкольные
группы) Миронова В. Д. 09.01.2021 Первоочередное